S n N I N D U S n Pack Winner Confort SH Rimflush

Pack Winner Confort SH Rimflush - Blanc
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Description Caractéristiques
Cuvette SH surélevée (144022) avec réservoir alimentation - Systeme Rimflush
par le dessous (1421111 M) mécanisme 4,5/3L a double - Sortie Horizontale
touche. - Adossée au mur
Abattant avec charniéres en inox Easyclip et Slowclose - Fixation latérale
(24231).

Informations Techniques

650 mm
342 mm
815 mm

50.52 kg

Winner Confort
Mobilité réduite
Contemporain
Vitreous China
Au sol
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Downloads

RimFlush (JPG) ,

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

144922 CAD 2D (ZIP),

Cuvette sur pied compact avec fixation latérale (PDF) ,

144922 DT (PDF) ,
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